



Det vert med dette kalla inn til møte i

Programstyret for Femårig integrert masterprogram i musikkterapi

Medlemar:

Simon Gilbertson, programstyreleiar
Lars Tuastad, programstyre nestleiar
Claire Ghetti, programkoordinator
Viggo Kruger, praksiskoordinator
Maria Toppe: ekstern fagrepresentant
Christine Wilhelmsen: ekstern fagrepresentant

Student reps.

Julie Amilien Simon
Eirik Sæle (vara: Johanna Engh)

Sekretær:

Hild C. Vang, studiekonsulent

Tid: Fredag 22.10.2021, kl. 13:00-15.00

Møte: 5/2021

Stad: Microsoft Teams

Arkivnr: 2021/13217 (ePhorte)

I Godkjenning av innkalling og dagsorden

II Protokoll frå førre programstyremøte

III Sakar:

MUTP 18/21 Digital musikkproduksjon

Diskusjon-/vedtakssak

MUTP 19/21 Rekruttering av nye studentar til studieprogrammet

Diskusjon-/vedtakssak

MUTP 20/21 Praksis – revidert praksishefte

Orienteringssak. Oppfølging av eventueltsak frå møte 4/21 - 17.09.21.

MUTP 21/21 Mangfold: INMUT pensumlitteratur

Diskusjon-/vedtakssak. Oppfølging av sak MUTP 15/21.

MUTP 22/21 Eksterne fagfeller – fokusområder

Orienteringssak. Oppfølging av sak MUTP17/21.

Referat og orienteringssaker

- a. Meldingar frå institutt
- b. Meldingar frå Studieutvalget KMD – [referat 16.09.21](#)
- c. Meldingar frå fakultetet
- d. Meldingar frå MUTP-fagutvalg og FUGA

e. Anna:

Eventuelt

Bergen, 15. oktober 2021

Simon Gilbertson
Programstyreleder

Hild C. Vang
Sekretær

Saksvedlegg programstyremøte INMUT 5/21 22.10.21

MUTP 18/21 Digital musikkproduksjon

Bakgrunn

I vurdering av individuelle emner (feks MUTP102 musikkterapeutisk bruksmusikk, bruksinstrument i MUTP303, MUTP105 samspill i musikkterapi grupper), uformelle tilbakemelding fra studenter, og tilbakemelding fra student representanter på programstyret, har det kommet etterspørsel om mer systematisk undervisning i digital musikkproduksjon på tvers av utdanningen vår. I tillegg har nylig utdannet musikkterapeuter uttrykket at de ikke var tilstrekkelig forberedt med ferdigheter til å møtes dagens praksismåter. På vegne av studentene og fagmiljøet tar Programkoordinatoren initiativ til å melde inn saken til programstyret for bearbeiding.

Til saken

Det etterspørres en grundig gjennomgang om studieplanen vår og vurdering av hvor undervisning i digital musikkproduksjon kan styrkes. Noen konkrete tiltak at vi be om å vurderes nærmere er:

1. Når i studieløpet og i hvilken grad underviser vi om digital musikkproduksjon for musikkterapi?
2. Hva har musikkterapeuter i feltet å si om hvilke ferdigheter kreves for forsvarlig praksis i dagens praksisfelt?
3. Angående opptaksprøve og rekruttering: Er det skrevet at studenter som har laptop som hovedinstrument kan søke musikkterapi? Hva er våre forventninger til musikalsk instrumenter på bi-instrumenter i slike tilfeller?
4. Kan vi tilby undervisning i laptop/DAW for de som søker det i MUTP200 basisinstrument musikkterapi? Er denne anledning tydelig for studenter som søker MUTP200?
5. Kan vi tilby undervisning i laptop/DAW som bruksinstrument i MUTP303 for studenter som behersker godt både gitar og piano? Er denne anledning tydelig for studenter som søker bruksinstrument i MUTP303?
6. Bortsett fra punkter 2-4, hvilke andre anledninger har vi i studieplanen å legge til undervisning i digital musikkproduksjon for musikkterapi slik at alle våre studenter får nødvendig utdanning?

Forslag til vedtak

Programstyret foreslår at det blir et opprettet en arbeidsgruppe å vurdere spørsmålene over og kommer med konkrete forslag til tiltak. Det er forstått at arbeidsgruppen inkluderer studenter og musikkterapeut(er) som jobber med digital produksjon i arbeidshverdagen.

MUTP 19/21 Rekruttering av nye studentar til studieprogrammet

Bakgrunn

Programstyret for INMUT uttrykte på førre programstyremøte eit ynskje om auka satsing på rekruttering til studiet, og samarbeid med opptakskontor og kommunikasjonsavdelinga.

Opptaksgruppa, studiesjef og kommunikasjonsavdelinga har uavhengig av dette hatt eit møte der dei diskuterte strategiar og for rekruttering av nye studentar til Fakultet for kunst, musikk og design. Her kom det fram eit ynskje om samarbeid med fagmiljøene om rekrutteringsarbeidet.

Til saka

Arbeidsgruppa for rekruttering ber programma om å kome med ynskjer for rekrutteringstiltak og budsjetttrame. Programstyreleiar oppmodar programastyremedlemene om å formulere konkrete forslag til tiltak i forkant av møtet.

Forslag til vedtak

Programstyret ber programstyreleder, i samarbeid med programkoordinator, om å sette opp en ønskeliste for rekrutteringstiltak med et tilhørende budsjett.

MUTP 20/21 Praksis – revidert praksishefte

Bakgrunn

Oppfølging av eventueltsak under programstyremøte 4/21 – 17.09.21, der programstyreleiar ba om presentasjon av revidert praksishefte. Arbeidsgruppa for praksis, som består representantar frå fagmiljøet, administrasjonen, studentane og praksisfeltet, har jobba med revidering av informasjonsheftet knyttet til praksis. I forkant av praksisperioden hausten 2021 ferdigstilte studiekonsulent ein versjon basert på revideringsinnspela i arbeidsgruppa. Denne er formidla til studentar og praksislærarane for hausten – og aktuelle praksislærarar for våren.

Til saka

[Lenke til praksishefte](#)

MUTP 21/21

Bakgrunn

Oppfølging av sak MUTP15/21 om mangfold og inkludering i utdanninga. Programstyreleiar har kartlagt pensumlitteraturen for INMUT i lys av dette.

Til saka

[Lenke til oversikt over hele INMUT pensumlitteratur og analyse](#)

Forslag til vedtak

Programstyret ber om at emneansvarlege (og lærarar) ser gjennom lista og gjer ei kritisk lesing av litteraturen på sitt eige emne sett i samanheng med studieprogrammet.

Målet er å identifisere temaområde som kan nyttast til å vurdere mangfaldet i programmet.